Município De São Pedro Da Serra

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA DE Nº. 031/2023 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2023.

DESTITUIR A SERVIDORA ROSIMERI KLEIN RECH DO CARGO DE SECRETÁRIA
MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER PASSANDO A EXERCER AS ATRIBUIÇÕES
DO CARGO ANTERIOR – PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL.

ISABEL CORETE JONER CORNELIUS, PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA SERRA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

                    DESTITUIR, a servidora Rosimeri Klein Rech do cargo de Secretária
Municipal da Educação, Esporte e Lazer passando a exercer as atribuições do cargo anterior
– Professor Educação Infantil. Desta forma a mesma também não será mais responsável
pela Secretária Municipal de Turismo e Cultura.

Revogadas as disposições em contrario esta portaria entra em vigor na data

de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 07 DE FEVEREIRO DE 2023.

ISABEL CORETE JONER CORNELIUS
PREFEITA MUNICIPAL